
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Pozvánka  

 

Fórum Duální kariéry Českého olympijského výboru 

 

Vážení sportovní přátelé, 

rádi bychom Vás pozvali na Fórum Duální kariéry – jednodenní informační akci zaměřenou  

na plánování budoucnosti vrcholových sportovců.  

Co udělat, aby Vás po skončení sportovní kariéry nezaskočil život v „civilu“? Připravit se můžete 

už teď. Uslyšíte zkušenosti Vašich kolegů a názory podnikatelů i velkých firem. Možná budete 

překvapeni, jaká je situace na trhu práce a jaké osobnosti firmy hledají.  

Program zahájí představením nové koncepce projektu, seznámíme vás s možnostmi, které 

Vám můžeme nabídnout. Ať už jde o zprostředkování zajímavých kurzů, studijní stipendia nebo 

třeba pracovní stáže. 

Na Fóru se představí:  

 Kateřina Valachová – ministryně školství, mládeže a tělovýchovy 

 Jiří Kejval – předseda ČOV 

 Jan Mühlfeit – bývalý president Microsoft pro Evropu, kouč, sportovec 

 Další sportovci, kteří tímto procesem úspěšně prošli (Kateřina Neumannová, 

Martin Doktor, Karel Nováček, Zdeněk Haník) 

 Profesionální sportovní koučové (Milan Studnička) 

 Zástupci firem zabývající se lidskými zdroji (Adecco a další) 

 

Datum: 21. 11. 2016, 9:00 – 16:00 

Místo: Česká národní banka 

Celé Fórum bude probíhat kombinovanou formou přednášek a interaktivních stolků. Vstup  

je zdarma, občerstvení bude zajištěno. Akce se může zúčastnit každý, kdo má o danou 

tématiku zájem, či ví, že se ho jednou bude týkat.  

Více informací a přihlášku najdete na www.dualcareer.cz. 

 

 

 


